
 
 

Broj:    45/64- 7-2017 

Dana:  26.12.2017. godine 

 

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 

14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 

Predmet: Odgovor na Zahtev za pojašnjenja  u vezi sa konkursnom dokumentacijom – 

Detektor podzemnih feromagnetnih instalacija, redni broj  JN 45/64-2017 

Naručilac je dana 26.12.2017. godine primio zahtev za pojašnjenje konkursne dokumentacije od 

zainteresovanog lica: 

 

 
 

Komisija naručioca objavljuje odgovore: 

1. Na tržištu postoji tip generatora izlazne snage 12 W.  

2. Bluetooth je samo jedan od traženih tehničkih zahteva tj. mogućnosti konekcija, a u tekstu se 

navodi i: "Treba da ima radio primopredajnik na 2,4 gHz dometa, preko 780 m za konekciju i 

dvosmernu komunikaciju sa lokatorom, na udaljenosti većoj od 180 m." 

3. Zbog potrebe za što većom neprekidnom autonomijom rada (višednevna ispitivanja na mreži), 

nije prihvatljivo drugo rešenje, osim da kapacitet jedne baterije bude za više od 75 h neprekidnog 

rada. 

4. Nije prihvatljiv manji broj aktivnih frekvencija od navedenog, s obzirom da je neophodan što 

veći (širi) opseg pokrivenosti za sve uslove rada. 


